
八女支店店舗内ATM
平■稼働時間延長のお知らせ

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

tオす。

この度、お客さまへのサービス向上の一環として、当店

の店舗内ATMにつき、以下の通り平日不家働時間延

長を開始いたします。今後とも、サービスの向上に努めて

参りますので、どうど亘しくお願いいたします。

【開女台日】 2020年 10月 5日 (月 )

【平日不家働時間】
(変更前)8:
(変更後)8:

～ 18:00
～ 21:00

【休日稼働時間】
(変更前)9:
(変更後)9:

５

５

４

４

”　　”

０

０

０

０

00
00※変更なし

９

９

１

１


